



תערוכת מוצרי "בלייה"

במלאת 15 שנה לשיווק מוצרינו, אנו מזמינים את ציבור הספרים, הספריות ובעלי המספרות לתערוכה מיוחדת של מכונות וציוד למספרות, המתקיימת באולם התצוגה המיוחד שלנו. בתערוכה מוצגים מהחדש והמעניין ביותר בענף הספרות מתוצרתנו ומתוצרת חוץ.



בע"מ - תל-אביב, רח' קלישר 38 טל. 58606
 יצרני מכונות יבוש, דליה" סוכנים ראשיים לישראל של מוצרי "PARAMOUNT" ו-"MÜHOLOS"

שמלות חופה אקסקלוסיביות



מגיעות כל השנה לסלון "אמבר" ישר מאירופה הגב' ארנה, מנהלת הסלון, מבקרת באירופה כל עונה, ומומינה את הדוגמאות החדשות ביותר של אופנת פריס ורומא.

שמלות, כתרים, וכל האביזרים לחופה בהשאלה ובהזמנה.
 סלון "אמבר"
 תל-אביב, רח' בן-יהודה 59
 טלפון: 246752

שנוי כתובת

מנוי המבקש לשנות את כתובתו מתבקש להודיע על כך שבועיים מראש, על-מנת למנוע עיכוב במשלוח העתון למענו החדש.

ע'א ההל"ה

במצע ההריונה הגדול ביותר בעולם היה של מרת סלסטה בייאר, שהתפרסמה בכינויה "דר" לי דימפלי" והופיעה בקרקס בי תפקיד האשה השמנה ביותר בעולם. בשנת 1959, והיא אז בת 58, החליטה לחזור לממדים רגילים ואז, תוך 14 חודש של דיאטה חריפה, ירדה ממשקל של 252 ק"ג למשקל של 59 ק"ג.

מה לא תעשה אשה כדי להר-אות גמישה וחטובה? האשה הישראלית יודעת מה לעשות: הי נסיון הוכיח, כי גרבי קריסטל "מרסי" האלגנטיים מעניקים לרגל את המראה החשוב והזהר ביותר. עם זאת, הם חסכוניים מאין כמותם, כי ארוקן "מרסי" המכיל 6 גרביים כודדים ושונים, מחירו 6 ל"י בלבד. לבחירתך גרבי "מרסי" רגילים וגרבי "היי מרסי", המיוחדים לשמלות קצרות.

הע"א-ע"א, אר"א, אר"א

(מ.)

ואילו אכל כל שבוע חברי-כנסת אחד, היתה עוברת שנה לפי שמישהו היה מרגיש בכך. ולראייה: איש לא הרגיש כי נעלם חבר הכנסת יזהר סמילונסקי. אמנם, הוא לא נראה באולם המליאה, אבל גם עשרות חברי-כנסת אחרים לא נראו שם. מי יכול היה להבחין בהעדרו של ח"כ רפ"י, הממעט להופיע בכנסת גם בימים כתיקונם, ושבמשך 17 שנות כהן נהו הרצופה בכנסת נאם, בממוצע, שני נאומים בשנה?

900 ל"י נכדו. את העובדה המצערת על היעלמו של הח"כ הסופר-המחנך גילה לחברי הכנסת פרשן הארץ, אמנון רובינר שטיין. הוא סיפר כי הח"כ נטל לעצמו חופשה ונסע לשנת-לימודים בחו"ל. כל זאת מבלי להתפטר מן הכנסת, מבלי לוותר על משכורתו (900 ל"י נטו לחודש), ומבלי להודיע על כך למוסדות הבית.

אילו אירע הדבר בשנים קודמות, זה לא היה מעורר שום תגובות, כי דברים כאלה כבר קרו לא פעם בעבר. אבל הי כנסת השישית שונה מן הכנסות הקודמות. מצוי בה נציגי הכוח החדש, שהעלה בה לא פעם את בעיית העדרות חברי-הכנסת. הציבור נעשה רגיש לתופעה זו. חוץ מזה, מה שמותר לח"כ של המערך, אינו מותר לח"כ של רפ"י.

מילגה של רפ"י. כי רפ"י רשמה על דגלה את הנהגת שיטת הבחירות האי-שית. הטענה העיקרית, בפיה, היא כי השיטה הנוכחית גורמת לבחירת חברי כנסת בלתי-אחראיים, המצפצפים על הציבור. ואילו הבחירות האי-שית, כך טוענת רפ"י, תביא בהכרח לבחירת ח"כים המסורים לבחוריהם, המתייחסים אל תפקידם ברצינות.

ממפלגה כזאת אפשר היה לצפות כי תש-מש דוגמה אישית ביחס לרמת האחריות של ח"כה.

אולם רפ"י לא הודיעה השבוע כי סילקה את ח"כ סמילונסקי משורותיה. להיפך, היא התייצבה מאחוריה, ותוך כדי כך גילתה כמה שערוריות נוספות. למשל:

- סמילונסקי נסע לחו"ל באמצעות מילגה, אותה השיג דווקא בעזרת אחד מראשי רפ"י, הפרופסור ארנסט ברגמן.
- מזכירות רפ"י אישרה את הנסיעה, המורידה את סיעת רפ"י בכנסת מ-10 ל-9 חברי-כנסת.

● לפי טענת רפ"י, הפקיד סמילונסקי לפני נסיעתו כתב-התפטרות מזכירות רפ"י. לפי החוק הקיים, כתב כזה הוא בלתי חוקי, אין לו שום תוקף ואסור היה לח"כ לחתום עליו.

התפטרות אוטומטית. כל זה יכול היה להרגיז את בוחרי רפ"י, אבל עוד יותר יכלו להתרגז נוכח העובדה כי גילוי העו"בדות אינו משנה דבר. לפי החוק הקיים, יכול ח"כ להעדר מן הארץ במשך כל ארבע שנות כהונתו ולקבל משכורת רצופה באמצעות חשבונו בבנק, מבלי להופיע בבניין הכנסת אפילו פעם אחת — זולת הפעם היחידה בה הוא מצהיר אמונים למדינה.

כדי לתקן מצב זה, הוגשה השבוע הצעת-חוק פרטית לכנסת. הציע ח"כ אורי אבנרי: ח"כ הנעדר מן הכנסת במשך תקופה של חודשים, מבלי לקבל על כך אישור מראש מיו"ר הכנסת, ייחשב כמתפטר. לצורך זה תירשם נוכחות הח"כים במליאת הכנסת.

צבא

איך נפלו גיבורים

"אלי אלי למה עזבתני!" בכה אביו השכול של סגן-אלוף יואב שחם כאשר עמד על הקומנדק הצבאי, בהלחית בנו, שנהרג ב-פעולת-התגמול שליד הרחברון.

יואב, יליד מזכרת-בתיה, היה רק בן 31 בנפלו, נשוי ואב לרועי (4) ולרועות, שי-נולדה לפני שלושה חודשים. את דרכו בצבא התחיל כנהג תובלה, הפך יותר מאוחר (המשך בעמוד 14)

● כדי למנוע תלות גמורה של הח"כים במזכירות מפלגתם, נקבע כי אסור להפקיד בידי המזכירות כתב-התפטרות כללי. לכתב-התפטרות יש תוקף רק אם נחתם, בנוכחות עדים, ביום בו הוגש ליו"ר הכנסת.

● חוק כזה קיים לגבי חברי מועצות העיריות, למרות שאלה אינם מקבלים משכורת. סעיף זה הביא, כמעט, לפיטורי ח"כ מרדכי שטרן (גח"ל) ממועצת עיריית תל-אביב.

ג'ימנסיה ריאלית

הרשמה לכתות ט', ו', י"א ו"ב לשנת הלימודים תשכ"ה

מגמה טכנית:

רד"ו-אלקטרוניקה, סלויזיה

סכנאות: בניק, מכונות, ארכיטקטורה

כולל הכנה לבחינות הבגרות הנערכות מסעם משרד החינוך

כתות בוקר ● שכר לימוד מודרג ● מורים אקדמאיים פרטים והרשמה: 13-8 לפנה"צ; 8-4 בערב.

רח' אלנבי 190 תל-אביב